
 
  R.G. n. 420 del 30 OTT. 2013 
 
 

AREA DEGLI AFFARI GENERALIAREA DEGLI AFFARI GENERALIAREA DEGLI AFFARI GENERALIAREA DEGLI AFFARI GENERALI    
 
 

DETERMINAZIONE  N.  229  DEL  29/10/2013 
 
 

OGGETTO:   Approvazione convenzione per l’utilizzo  della palestra scolastica comunale  sita in 
Curinga  centro  da parte  della Società sportiva ASD  Acconia  SHARK  2010 per l’annualità 
sportiva 2013 - 2014  

 
 
 

IL  RESPONSABILE  DELL’AREA 
 

 
 RICHIAMATI  i seguenti atti: 
  
  - Delibera del Commissario Straordinario, adottata con i poteri del Consiglio Comunale n. 3  del 
07/01/2013 , avente ad oggetto: “ Approvazione Regolamento per l’utilizzo dei beni mobili ed 
immobili di proprietà comunale”. 
 - Delibera di Giunta Comunale n. 61 del 17/10/2013 avente ad oggetto : “Accoglimento richiesta  
di utilizzo palestra scolastica comunale da parte  della Società sportiva ASD  Acconia  SHARK  
2010 per l’annualità sportiva 2013 - 2014 ”. 
 
Dato atto che con la delibera  da ultimo citata  l’Amministrazione comunale accoglieva la richiesta 
di utilizzo  della palestra scolastica comunale sita nel comune di Curinga centro avanzata da parte 
della Società sportiva ASD  Acconia  SHARK  2010, incaricando, al contempo,  lo scrivente  a 
formalizzare  un’apposita convenzione volta a disciplinare i rapporti  tra le parti secondo lo schema 
allegato alla delibera di approvazione del regolamento che disciplina l’utilizzo  dei beni mobili ed 
immobili comunali sopra citata. 

Rilevato che, secondo quanto statuito  con la delibera di Giunta n. 61 del 17/10/2013  
l’Associazione concessionaria in dipendenza  dell’ utilizzo dell’immobile comunale, dovrà curare 
l’ordinaria gestione dell’impianto  e corrispondere a titolo di rimborso spese relative al consumo di 
energia elettrica un contributo forfettario pari ad € 50,00. 
Ritenuto di dover provvedere in merito. 

VISTI  

- il D. L.vo  18/08/2000, n. 267 e ss.mm.ii.; 
- lo Statuto comunale; 
- il Regolamento che disciplina l’utilizzo delle strutture comunali approvato con delibera del 

Commissario Straordinario , adottata con i poteri del Consiglio Comunale n. 3  del 07/01/2013. 
Dato atto della regolarità tecnica del presente atto. 

 
DETERMINA 

 



per tutte le motivazioni di cui in premessa, che espressamente si richiamano: 

1. Di  approvare la convenzione, che si allega sotto la lettera “A” alla presente per formarne 
parte integrante e sostanziale, volta a disciplinare l’utilizzo della per l’utilizzo della palestra 
scolastica comunale  sita in Curinga  centro  da parte  della Società sportiva ASD  Acconia  
SHARK  2010 per l’annualità sportiva 2013 – 2014. 

2.  Di dare atto che la Società concessionaria in dipendenza dell’utilizzo della struttura 
comunale , dovrà curare l’ordinaria gestione dell’impianto  e corrispondere a titolo di 
rimborso spese relative al consumo di energia elettrica un contributo forfettario pari ad € 
50,00. 

3.  Di dare atto, altresì,  che la presente determinazione non comporta oneri a carico del 
bilancio comunale. 

  

 
                                                                                    Il RESPONSABILE DELL’AREA   

                                                                                   Dr. Paolo Lo Moro 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

E S E C U T I V I T A’ 
 

VISTO :  Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa, ai sensi dell’art. 

151, comma 5 D. L..vo 18 agosto 2000, n.267 e s. m. i. -. 

 

          Lì, 04 NOV. 2013 
 
                                                                                    IL RESPONSABILE DELL’AREA AA. GG.   

                                                                                                 F. to : Dott. Paolo LO MORO 

 
 
 
 
 
 
 

SERVIZIO  FINANZIARIO  
 

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente in data 

odierna e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

 
        Lì,  04 NOV. 2013 
                                                                                           
                                                                                         IL RESPONSABILE DELL’ALBO 
                                                                                                F. to : Dott. Giuseppe GULLO 

 
 
 
 
                                                                                     


